
	

Расшифровка	артикула	ЭхоКор	50/1200
ЭхоКор	50/1200. 50	-	т олщина	панели	50	мм.	
ЭхоКор	50/1200. Панель	крупноформатная	-	1200	х	1200	мм.

Расшифровка	артикула	ЭхоКор	50
ЭхоКор	50 50	-	т олщина	панели	50	мм.

Артикул Описание	материалов Площадь	
панели

Объём	
панели

В	упаковке Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

1200	x	1200	мм м м штук м м штуки упаковки

ЭхоКор	20/1200 Толщина	20	мм 1,44 0,029 25 1	744 87	188 2	511 62	775

ЭхоКор	30/1200 Толщина	30	мм 1,44 0,043 17 2	614 87	113 3	764 63	976

ЭхоКор	40/1200 Толщина	40	мм 1,44 0,058 13 3	483 87	047 5	014 65	181

ЭхоКор	50/1200 Толщина	50	мм 1,44 0,072 10 4	219 84	376 6	075 60	750

ЭхоКор	60/1200 Толщина	60	мм 1,44 0,086 8 4	950 82	501 7	128 57	024

ЭхоКор	70/1200 Толщина	70	мм 1,44 0,101 7 5	794 82	769 8	343 58	401

ЭхоКор	80/1200 Толщина	80	мм 1,44 0,115 6 6	610 82	618 9	518 57	105

ЭхоКор	90/1200 Толщина	90	мм 1,44 0,130 5 7	426 82	501 10	692 53	460

ЭхоКор	100/1200 Толщина	100	мм 1,44 0,144 5 8	156 81	563 11	745 58	725

ЭхоКор	200/1200 Толщина	200	мм 1,44 0,288 2 16	088 80	438 23	166 46	332

ЭхоКор	250/1200 Толщина	250	мм 1,44 0,360 2 20	025 80	101 28	836 57	672

ЭхоКор	500/1200 Толщина	500	мм 1,44 0,720 1 39	601 79	201 57	024 57	024

Артикул Описание	материалов Площадь	
панели

Объём	
панели

В	упаковке Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

1200	x	600	мм м м штук м м штуки упаковки

ЭхоКор	20 Толщина	20	мм 0,72 0,014 30 1	744 87	188 1	256 37	665

ЭхоКор	30 Толщина	30	мм 0,72 0,022 20 2	614 87	113 1	882 37	633

ЭхоКор	40 Толщина	40	мм 0,72 0,029 15 3	488 87	188 2	511 37	665

ЭхоКор	50 Толщина	50	мм 0,72 0,036 12 4	219 84	376 3	038 36	450

ЭхоКор	60 Толщина	60	мм 0,72 0,043 10 5	007 83	438 3	605 36	045

ЭхоКор	70 Толщина	70	мм 0,72 0,050 8 5	828 83	251 4	196 33	567

ЭхоКор	80 Толщина	80	мм 0,72 0,058 7 6	638 82	970 4	779 33	453

ЭхоКор	90 Толщина	90	мм 0,72 0,065 6 7	426 82	501 5	346 32	076

ЭхоКор	100 Толщина	100	мм 0,72 0,072 6 8	213 82	126 5	913 35	478

ЭхоКор	200 Толщина	200	мм 0,72 0,144 3 16	088 80	438 11	583 34	749

ЭхоКор	250 Толщина	250	мм 0,72 0,180 2 20	025 80	101 14	418 28	836

ЭхоКор	500 Толщина	500	мм 0,72 0,360 1 39	601 79	201 28	512 28	512
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1. КРУПНОФОРМАТНЫЕ	ПАНЕЛИ,	1200	Х	1200	мм

2 2 3 2 3

2. ПАНЕЛИ	В	БАЗОВОЙ	ПОСТАВКЕ,	1200	Х	600	мм

2 3 2 3



Расшифровка	артикула	ЭхоКор	70/600
ЭхоКор	70/600. 70	-	т олщина	панели	70	мм.	
ЭхоКор	70/600. Размер	панели	-	600	х	600	мм.

Расшифровка	артикула	ЭхоКор	70/300
ЭхоКор	70/300. 70	-	т олщина	панели	70	мм.	
ЭхоКор	70/300. Размер	панели	-	300	х	300	мм.

Расшифровка	артикула	ЭхоКор	50/1195	х	595	П	Ц
ЭхоКор	50/1195	х	595	П	Ц. 50	-	т олщина	панели	50	мм.
ЭхоКор	50/1195	х	595	П	Ц. Размер	панели	-	1195	х	595	мм.
ЭхоКор	50/1195	х	595	П	Ц. П	–	потолочная.
ЭхоКор	50/1195	х	595	П	Ц. Ц	–	цветная	панель.
Без	декорирования.

Артикул Описание	материалов Площадь	
панели

Объём	
панели

В	упаковке Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

600	x	600	мм м м штук м м штуки упаковки

ЭхоКор	20/600 Толщина	20	мм 0,36 0,007 60 1	800 90	000 648 38	880

ЭхоКор	30/600 Толщина	30	мм 0,36 0,011 40 2	700 90	000 972 38	880

ЭхоКор	40/600 Толщина	40	мм 0,36 0,014 30 3	420 85	501 1	232 36	936

ЭхоКор	50/600 Толщина	50	мм 0,36 0,018 24 4	276 85	501 1	539 36	936

ЭхоКор	60/600 Толщина	60	мм 0,36 0,022 20 5	018 83	626 1	807 36	126

ЭхоКор	70/600 Толщина	70	мм 0,36 0,025 16 5	850 83	572 2	106 33	696

ЭхоКор	80/600 Толщина	80	мм 0,36 0,029 14 6	638 82	970 2	390 33	453

ЭхоКор	90/600 Толщина	90	мм 0,36 0,032 12 7	426 82	501 2	673 32	076

ЭхоКор	100/600 Толщина	100	мм 0,36 0,036 12 8	100 81	000 2	916 34	992

Артикул Описание	материалов Площадь	
панели

Объём	
панели

В	упаковке Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

300	x	300	мм м м штук м м штуки упаковки

ЭхоКор	20/300 Толщина	20	мм 0,09 0,0018 240 1	800 90	000 162 38	880

ЭхоКор	30/300 Толщина	30	мм 0,09 0,0027 160 2	700 90	000 243 38	880

ЭхоКор	40/300 Толщина	40	мм 0,09 0,0036 120 3	600 90	000 324 38	880

ЭхоКор	50/300 Толщина	50	мм 0,09 0,0045 96 4	501 90	000 405 38	880

ЭхоКор	60/300 Толщина	60	мм 0,09 0,0054 80 5	401 90	000 486 38	880

ЭхоКор	70/300 Толщина	70	мм 0,09 0,0063 64 6	301 90	000 567 36	288

ЭхоКор	80/300 Толщина	80	мм 0,09 0,0072 56 7	201 90	000 648 36	288

ЭхоКор	90/300 Толщина	90	мм 0,09 0,0081 48 8	100 90	000 729 34	992

ЭхоКор	100/300 Толщина	100	мм 0,09 0,0090 48 9	000 90	000 810 38	880

Артикул Описание	материалов Площадь	
панели

Объём	
панели

В	упаковке Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

1195	x	595	мм м м штук м м штуки упаковки

ЭхоКор	40/1195х595	П Толщина	40	мм 0,72 0,029 15 3	713 92	813 2	673 40	095

ЭхоКор	50/1195х595	П Толщина	50	мм 0,72 0,036 12 4	455 89	100 3	208 38	492

ЭхоКор	60/1195х595	П Толщина	60	мм 0,72 0,043 10 5	198 86	625 3	743 37	422

ЭхоКор	70/1195х595	П Толщина	70	мм 0,72 0,050 8 6	064 86	625 4	366 34	928

ЭхоКор	80/1195х595	П Толщина	80	мм 0,72 0,058 7 6	931 86	625 4	990 34	928

ЭхоКор	90/1195х595	П Толщина	90	мм 0,72 0,065 6 7	673 85	251 5	525 33	146

ЭхоКор	100/1195х595	П Толщина	100	мм 0,72 0,072 6 8	416 84	151 6	059 36	353

3. АКУСТИЧЕСКИЕ	ПАНЕЛИ,	600	Х	600	мм

2 3 2 3

4. АКУСТИЧЕСКИЕ	ПАНЕЛИ,	300	х	300	мм

2 3 2 3

5. ПАНЕЛИ	ДЛЯ	СТАНДАРТНЫХ	ПОТОЛКОВ,	1200	х	600	мм

2 3 2 3



Расшифровка	артикула	ЭхоКор	50/595	П	300	Ц
ЭхоКор	50/595	П	300	Ц. 50	-	т олщина	панели	50	мм.
ЭхоКор	50/595	П	300	Ц. Размер	панели	-	595	х	595	мм.
ЭхоКор	50/595	П	300	Ц. П	–	потолочная.
ЭхоКор	50/595	П	300	Ц. 300	–	т ип	декора.
ЭхоКор	50/595	П	300	Ц. Ц	–	цветная	панель.

Расшифровка	артикула	ЭхоКор	50/595	Ц
ЭхоКор	50/595	Ц. 50	-	т олщина	панели	50	мм.
ЭхоКор	50/595	Ц. Размер	панели	-	595	х	595	мм.
ЭхоКор	50/595	Ц. Ц	–	цветная	панель.
Расшифровка	артикула	ЭхоКор	50/1195	Ц
ЭхоКор	50/1195	Ц. 50	-	т олщина	панели	50	мм.
ЭхоКор	50/1195	Ц. Размер	панели	-	1195	х	1195	мм.
ЭхоКор	50/1195	Ц. Ц	–	цветная	панель.

Расшифровка	артикула	ЭхоКор	50	ПС	Ц
Размер	панели	-	1200	х	600	мм.
ЭхоКор	50	ПС	Ц. 50	-	т олщина	панели	50	мм.
ЭхоКор	50	ПС	Ц. П	–	потолочная.
ЭхоКор	50	ПС	Ц. С	–	скрытое	крепление.
ЭхоКор	50	ПС	Ц. Ц	–	цветная	панель.
Без	декорирования.

Артикул Описание	материалов Площадь	
панели

Объём	
панели

В	упаковке Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

595	x	595	мм м м штук м м штуки упаковки

ЭхоКор	40/595х595	П Толщина	40	мм 0,36 0,014 30 3	713 92	813 1	337 40	095

ЭхоКор	50/595х595	П Толщина	50	мм 0,36 0,018 24 4	455 89	100 1	604 38	492

ЭхоКор	60/595х595	П Толщина	60	мм 0,36 0,022 20 5	198 86	625 1	872 37	422

ЭхоКор	70/595х595	П Толщина	70	мм 0,36 0,025 16 6	064 86	625 2	183 34	928

ЭхоКор	80/595х595	П Толщина	80	мм 0,36 0,029 14 6	931 86	625 2	495 34	928

ЭхоКор	90/595х595	П Толщина	90	мм 0,36 0,032 12 7	673 85	251 2	763 33	146

ЭхоКор	100/595х595	П Толщина	100	мм 0,36 0,036 12 8	416 84	151 3	030 36	353

Артикул Описание	материалов Площадь	
панели

Объём	
панели

В	упаковке Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

595	x	595	мм м м штук м м штуки упаковки

ЭхоКор	20/595 Толщина	20	мм 0,36 0,007 60 1	733 86	625 624 37	422

ЭхоКор	30/595 Толщина	30	мм 0,36 0,011 40 2	599 86	625 936 37	422

ЭхоКор	40/595 Толщина	40	мм 0,36 0,014 30 3	466 86	625 1	248 37	422

1195	x	595	мм м м штук м м штуки упаковки

ЭхоКор	30/1195х595 Толщина	30	мм 0,72 0,022 20 2	599 86	625 1	872 37	422

ЭхоКор	40/1195х595 Толщина	40	мм 0,72 0,029 15 3	466 86	625 2	495 37	422

Артикул Описание	материалов Площадь	
панели

Объём	
панели

В	упаковке Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

1200	x	600	мм м м штук м м штуки упаковки

ЭхоКор	50	ПС Толщина	50	мм 0,72 0,036 12 4	703 94	050 3	386 40	630

ЭхоКор	60	ПС Толщина	60	мм 0,72 0,043 10 5	445 90	750 3	921 39	204

ЭхоКор	70	ПС Толщина	70	мм 0,72 0,050 8 6	312 90	162 4	545 36	353

ЭхоКор	80	ПС Толщина	80	мм 0,72 0,058 7 7	178 89	719 5	168 36	175

ЭхоКор	90	ПС Толщина	90	мм 0,72 0,065 6 7	921 88	001 5	703 34	215

ЭхоКор	100	ПС Толщина	100	мм 0,72 0,072 6 8	663 86	625 6	237 37	422

6. ПАНЕЛИ	ДЛЯ	СТАНДАРТНЫХ	ПОТОЛКОВ,	600	х	600	мм

2 3 2 3

7. ПЛОСКИЕ	ПОТОЛОЧНЫЕ	ПАНЕЛИ

2 3 2 3

2 3 2 3

8. ПОТОЛОЧНЫЕ	ПАНЕЛИ	СКРЫТОГО	МОНТАЖА,	1200	х	600	мм

2 3 2 3



Расшифровка	артикула	ЭхоКор	50/600	ПС	Ц
ЭхоКор	50/600	ПС	Ц. 50	-	т олщина	панели	50	мм.
ЭхоКор	50/600	ПС	Ц. 600	-	Размер	панели	600	х	600	мм.
ЭхоКор	50/600	ПС	Ц. П	–	потолочная.
ЭхоКор	50/600	ПС	Ц. С	–	скрытое	крепление.
ЭхоКор	50/600	ПС	Ц. Ц	–	цветная	панель.
Без	декорирования.

Расшифровка	артикула	ЭхоКор	50	ПС	Ц
Размер	панели	-	1200	х	600	мм.
ЭхоКор	50	ПС	Ц. 50	-	т олщина	панели	50	мм.
ЭхоКор	50	ГП	Ц. Г	–	гнутый	профиль.
ЭхоКор	50	ГП	Ц. П	–	потолочная.
ЭхоКор	50	ГП	 Ц. Ц	–	цветная	панель.
Без	декорирования.

Расшифровка	артикула	ЭхоКор	50/600	ГП	Ц
ЭхоКор	50/600	ГП	Ц. 50	-	т олщина	панели	50	мм.
ЭхоКор	50/600	ГП	Ц. 600	-	размер	панели	600	х	600	мм.
ЭхоКор	50/600	ГП	Ц. Г	–	гнутый	профиль.
ЭхоКор	50/600	ГП	Ц. П	–	потолочная.
ЭхоКор	50/600	ГП	Ц. Ц	–	цветная	панель.
Без	декорирования.

Артикул Описание	материалов Площадь	
панели

Объём	
панели

В	упаковке Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

600	x	600	мм м м штук м м штуки упаковки

ЭхоКор	50/600	ПС Толщина	50	мм 0,36 0,018 24 4	703 94	050 1	693 40	630

ЭхоКор	60/600	ПС Толщина	60	мм 0,36 0,022 20 5	445 90	750 1	961 39	204

ЭхоКор	70/600	ПС Толщина	70	мм 0,36 0,025 16 6	312 90	162 2	273 36	353

ЭхоКор	80/600	ПС Толщина	80	мм 0,36 0,029 14 7	178 89	719 2	584 36	175

ЭхоКор	90/600	ПС Толщина	90	мм 0,36 0,032 12 7	921 88	001 2	852 34	215

ЭхоКор	100/600	ПС Толщина	100	мм 0,36 0,036 12 8	663 86	625 3	119 37	422

Артикул Описание	материалов Площадь	
панели

Объём	
панели

В	упаковке Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

1200	x	600	мм м м штук м м штуки упаковки

ЭхоКор	50	ГП Толщина	50	мм 0,72 0,036 24 4	950 99	000 3	564 85	536

ЭхоКор	60	ГП Толщина	60	мм 0,72 0,043 20 5	693 94	876 4	099 81	972

ЭхоКор	70	ГП Толщина	70	мм 0,72 0,050 16 6	559 93	697 4	723 75	557

ЭхоКор	80	ГП Толщина	80	мм 0,72 0,058 14 7	426 92	813 5	346 74	844

ЭхоКор	90	ГП Толщина	90	мм 0,72 0,065 12 8	168 90	750 5	881 70	568

ЭхоКор	100	ГП Толщина	100	мм 0,72 0,072 12 8	910 89	100 6	416 76	983

Артикул Описание	материалов Площадь	
панели

Объём	
панели

В	упаковке Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

600	x	600	мм м м штук м м штуки упаковки

ЭхоКор	50/600	ГП Толщина	50	мм 0,36 0,018 24 4	950 99	000 1	782 42	768

ЭхоКор	60/600	ГП Толщина	60	мм 0,36 0,022 20 5	693 94	876 2	050 40	986

ЭхоКор	70/600	ГП Толщина	70	мм 0,36 0,025 16 6	559 93	697 2	362 37	779

ЭхоКор	80/600	ГП Толщина	80	мм 0,36 0,029 14 7	426 92	813 2	673 37	422

ЭхоКор	90/600	ГП Толщина	90	мм 0,36 0,032 12 8	168 90	750 2	941 35	284

ЭхоКор	100/600	ГП Толщина	100	мм 0,36 0,036 12 8	910 89	100 3	208 38	492

9. ПОТОЛОЧНЫЕ	ПАНЕЛИ	СКРЫТОГО	МОНТАЖА,	600	х	600	мм

2 3 2 3

10. ПАНЕЛИ	ГИБКИЕ,	СКРЫТЫЙ	МОНТАЖ,	1200	х	600	мм

2 3 2 3

11. ПАНЕЛИ	ГИБКИЕ,	СКРЫТЫЙ	МОНТАЖ,	600	х	600	мм

2 3 2 3



Расшифровка	артикула	ЭхоКор	50	Д	100	ЦЦ
ЭхоКор	50	Д	100	ЦЦ 50	–	т олщина	панели	50	мм.

Размер	базовый	–	1200	х	600	мм.
ЭхоКор	50	Д	100	ЦЦ Д	–	декорированная.
ЭхоКор	50	Д	100	ЦЦ 100	–	т ип	декора
ЭхоКор	50	Д	100	ЦЦ Ц	–	цветная	панель.
ЭхоКор	50	Д	100	ЦЦ Ц	–	цветная,	окрашена	в	2	цвета.

Расшифровка	артикула	ЭхоКор	50/600	Д	204	Ц
ЭхоКор	50/600	Д	204	Ц 50	-	т олщина	панели	50	мм.
ЭхоКор	50/600	Д	204	Ц Д	-	декорированная.
ЭхоКор	50/600	Д	204	Ц Д	-	декорированная.
ЭхоКор	50/600	Д	204	Ц 204	–	т ип	декора
ЭхоКор	50/600	Д	204	Ц Ц	-	цветная	панель.

Артикул Описание	материалов Площадь	
панели

Объём	
панели

В	упаковке Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

1200	x	600	мм м м штук м м штуки упаковки

ЭхоКор	30	Д Толщина	30	мм 0,72 0,022 20 2	723 89	100 1	961 39	204

ЭхоКор	40	Д Толщина	40	мм 0,72 0,029 15 3	564 89	100 2	567 38	492

ЭхоКор	50	Д Толщина	50	мм 0,72 0,036 12 4	455 89	100 3	208 38	492

ЭхоКор	60	Д Толщина	60	мм 0,72 0,043 10 5	198 86	625 3	743 37	422

ЭхоКор	70	Д Толщина	70	мм 0,72 0,050 8 6	064 86	625 4	366 34	928

ЭхоКор	80	Д Толщина	80	мм 0,72 0,058 7 6	931 86	625 4	990 34	928

ЭхоКор	90	Д Толщина	90	мм 0,72 0,065 6 7	673 85	251 5	525 33	146

ЭхоКор	100	Д Толщина	100	мм 0,72 0,072 6 8	416 84	151 6	059 36	353

Артикул Описание	материалов Площадь	
панели

Объём	
панели

В	упаковке Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

600	x	600	мм м м штук м м штуки упаковки

ЭхоКор	30/600	Д Толщина	30	мм 0,36 0,011 40 2	723 90	750 981 39	204

ЭхоКор	40/600	Д Толщина	40	мм 0,36 0,014 30 3	564 89	100 1	284 38	492

ЭхоКор	50/600	Д Толщина	50	мм 0,36 0,018 24 4	455 89	100 1	604 38	492

ЭхоКор	60/600	Д Толщина	60	мм 0,36 0,022 20 5	198 86	625 1	872 37	422

ЭхоКор	70/600	Д Толщина	70	мм 0,36 0,025 16 6	064 86	625 2	183 34	928

ЭхоКор	80/600	Д Толщина	80	мм 0,36 0,029 14 6	931 86	625 2	495 34	928

ЭхоКор	90/600	Д Толщина	90	мм 0,36 0,032 12 7	673 85	251 2	763 33	146

ЭхоКор	100/600	Д Толщина	100	мм 0,36 0,036 12 8	416 84	151 3	030 36	353

12. ДЕКОРИРОВАННЫЕ	ПАНЕЛИ,	1200	х	600	мм

2 3 2 3

13. ДЕКОРИРОВАННЫЕ	ПАНЕЛИ,	600	х	600	мм

2 3 2 3



Для	 заказа	 декорированного	 изделия	 необходимо	 добавить	 к	 артикулу	 тип
выбранного	декора.	
Например,
ЭхоКор	БасЛ	250	Д	402.

Расшифровка	артикула	ЭхоКор	8Пр	150	Д	Ц:
ЭхоКор	8Пр	150	Д	Ц. 8Пр	–	восьмигранная	призма.
ЭхоКор	8Пр	150	Д	Ц. 150	-	диаметр	вписанной	окружности	в	мм.
ЭхоКор	8Пр	150	Д	Ц. Д	-	декорированная.
ЭхоКор	8Пр	150	Д	Ц. Ц	-	цветная	панель.
Форма	-	восьмигранная	призма.	Размер:	100	(150)	х	1200	мм.

Низкочастотные	 ловушки	 и	 поглощающие	 элементы	 могут	 производиться	 по
размерам,	
заданным	Заказчиком.	Цена	изделия	рассчитывает ся	 соответ ственно	объёму
материала,	
расходуемого	 на	 изготовление.	 Для	 заказа	 декорированного	 изделия
необходимо	
добавить	к	артикулу	тип	выбранного	декора.	Например,
ЭхоКор	Куб	500	Д	502.
Количество	в	упаковке	ЭхоКор	Куб	500	=	2	шт .
Количество	в	упаковке	ЭхоКор	Куб	250	=	16	шт .

Артикул Описание	материалов Размер	
панели

Объём	
панели

В	упаковке Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

мм м штук м штуки упаковки

ЭхоКор	БасЛ	250 Угловая	низкочастотная	
ловушка

250	х	250	х	1200 0,075 6 80	190 6	015 36	086

ЭхоКор	БасЛ	250	Д Угловая	низкочастотная	
ловушка	
с	рельефной	резьбой

250	х	250	х	1200 0,075 6 89	100 6	683 40	095

ЭхоКор	БасЛ	300 Угловая	низкочастотная	
ловушка

300	х	300	х	1200 0,108 6 78	473 8	476 50	851

ЭхоКор	БасЛ	300	Д Угловая	низкочастотная	
ловушка	
с	рельефной	резьбой

300	х	300	х	1200 0,108 6 87	451 9	445 56	668

ЭхоКор	БасЛ	120 Угловой	поглощающий	
элемент

120	х	120	х	1200 0,017 20 80	190 1	364 27	265

ЭхоКор	БасЛ	120	Д Угловой	поглощающий	
элемент 	с	рельефной	резьбой

120	х	120	х	1200 0,017 20 89	100 1	515 30	294

ЭхоКор	БасЛ	140 Угловой	поглощающий	
элемент

140	х	140	х	1200 0,023 20 79	944 1	839 36	774

ЭхоКор	БасЛ	140	Д Угловой	поглощающий	
элемент 	с	рельефной	резьбой

140	х	140	х	1200 0,023 20 87	692 2	017 40	338

Артикул Описание	материалов Размер	
панели

Объём	
панели Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

мм м м штуки

ЭхоКор	8Пр	100 Подвесной	элемент 100	х	100	х	1200 0,012 80	190 963

ЭхоКор	8Пр	150 Подвесной	элемент 150	х	150	х	1200 0,027 80	190 2	166

ЭхоКор	8Пр	100	Д Подвесной	элемент 100	х	100	х	1200 0,012 89	100 1	070

ЭхоКор	8Пр	150	Д Подвесной	элемент 150	х	150	х	1200 0,027 89	100 2	406

Артикул Описание	материалов Размер	
панели

Объём	
панели Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

мм м м штуки упаковки

ЭхоКор	Куб	500 Низкочастотное	поглощающее	изделие	
Куб

500	х	500	х	500 0,125 80	190 10	024 20	048

ЭхоКор	Куб	500	Д Низкочастотное	поглощающее	изделие	
Куб.	Декорировано	рельефом

500	х	500	х	500 0,125 89	100 11	138 22	275

ЭхоКор	Куб	250 Низкочастотное	поглощающее	изделие	
Куб

250	х	250	х	250 0,0156 79	962 1	248 19	959

ЭхоКор	Куб	250	Д Низкочастотное	поглощающее	изделие	
Куб.	Декорировано	рельефом

250	х	250	х	250 0,0156 87	958 1	373 21	955

14. НИЗКОЧАСТОТНЫЕ	УГЛОВЫЕ	ИЗДЕЛИЯ

3 3

15. НИЗКОЧАСТОТНЫЕ	ПОДВЕСНЫЕ	ИЗДЕЛИЯ

3 3

16. НИЗКОЧАСТОТНЫЕ	ЗВУКОПОГЛОЩАЮЩИЕ	КУБЫ

3 3



Расшифровка	артикула	ЭСборная	деталь	100/100	600х600	Тип	003:
ЭхоКор	100/100	 600х600	 Тип
003.

100/	–	т олщина	основания	в	мм.

ЭхоКор	 100/ 100	 600х600	 Тип
003.

/100	 –	 средняя	 толщина	 надстроенных
деталей.

ЭхоКор	 100/100	 600х600	 Тип
003.

600	х	600	–	размер	панели	(длина	и	ширина)	в
мм.

ЭхоКор	 100/100	 600х600	 Тип
003.

Тип	003	–	номер	типа	(вида)	формы	изделия.

Расшифровка	артикула	ЭхоКор	Ш	40	Д	601	Ц
ЭхоКор	Ш	40	Д	601	Ц. Ш	–	шестигранники.
ЭхоКор	Ш	40	Д	601	Ц. 40	–	толщина	панели	40	мм.

ЭхоКор	Ш	40	Д	601	Ц. Д	–	декорированная	панель.
ЭхоКор	Ш	40	Д	601	Ц. 601	–	т ип	декора.
ЭхоКор	Ш	40	Д	601	Ц. Ц	–	цветная	панель.
Диаметр	описанной	окружности	540	мм.	
Отделка	фаской	периметра	шестигранника	входит 	в	базовую	поставку.	
Возможно	изготовление	шестигранников	больших	размеров,	
до	диаметра	описанной	окружности	1100	мм.

Артикул Описание	материалов Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

За	метр	кубический

ЭхоКор	2D Объёмные	конструкции Цена	изделия	определяет ся	ст оимостью	объёма	
расходуемого	для	производства	материала	
и	т рудоёмкостью	работ .	
Объём	изделия	расчитывает ся	по	габаритным	размерам.

101	574

Артикул Описание	материалов Площадь	
панели

Объём	
панели

В	упаковке Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

м м штук м м штуки упаковки

ЭхоКор	Ш	20 Толщина	20	мм 0,25 0,005 60 2	852 142	560 713 42	768

ЭхоКор	Ш	30 Толщина	30	мм 0,25 0,008 40 4	135 137	808 1	034 41	343

ЭхоКор	Ш	40 Толщина	40	мм 0,25 0,010 30 5	489 137	214 1	373 41	165

ЭхоКор	Ш	50 Толщина	50	мм 0,25 0,013 24 6	772 135	432 1	693 40	630

ЭхоКор	Ш	60 Толщина	60	мм 0,25 0,015 20 8	055 134	244 2	014 40	274

ЭхоКор	Ш	70 Толщина	70	мм 0,25 0,018 16 9	374 133	905 2	344 37	494

ЭхоКор	Ш	80 Толщина	80	мм 0,25 0,020 14 10	692 133	650 2	673 37	422

ЭхоКор	Ш	90 Толщина	90	мм 0,25 0,023 12 11	904 132	265 2	976 35	712

ЭхоКор	Ш	100 Толщина	100	мм 0,25 0,025 12 13	187 131	868 3	297 39	561

ЭхоКор	Ш	200 Толщина	200	мм 0,25 0,050 6 26	018 130	086 6	505 39	026

ЭхоКор	Ш	250 Толщина	250	мм 0,25 0,063 4 32	005 128	019 8	002 32	005

ЭхоКор	Ш	500 Толщина	500	мм 0,25 0,125 2 62	014 124	028 15	504 31	007

17. СБОРНЫЕ	И	ОБЪЁМНЫЕ	КОМПОЗИЦИИ

18. ГЕОМЕТРИЧЕСКИЕ	ФИГУРЫ	"ШЕСТИГРАННИКИ"

2 3 2 3



Расшифровка	артикула	ЭхоКор	В	40	Д	601	Ц
ЭхоКор	В	40	Д	601	Ц. В	–	восьмигранник.
ЭхоКор	В	40	Д	601	Ц. 40	–	толщина	панели	40	мм.

ЭхоКор	В	40	Д	601	Ц. Д	–	декорированная	панель.
ЭхоКор	В	40	Д	601	Ц. 601	–	т ип	декора.
ЭхоКор	В	40	Д	601	Ц. Ц	–	цветная	панель.
Диаметр	описанной	окружности	540	мм.	
Отделка	фаской	периметра	восьмигранника	входит 	в	базовую	поставку.	
Возможно	изготовление	восьмигранников	больших	размеров,	
до	диаметра	описанной	окружности	1100	мм.

Расшифровка	артикула	ЭхоКор	К	90	Ц
ЭхоКор	К	90	Ц. К	–	панель	"Круг".
ЭхоКор	К	90	Ц. 90	–	т олщина	панели	90	мм.
ЭхоКор	К	90	Ц. Ц	–	цветная	панель.
Базовый	размер	диаметра	600	мм,	площадь	0,28	м.	кв.	
Реальный	размер	диаметра	изделия	590	мм.	
Под	заказ	изделия	"Круги"	производят ся	диаметром	
от 	300	до	1200	мм	и	т олщиной	от 	30	до	500	мм.	
Изделия	диаметром	от 	1200	мм	до	2400	мм	
собираются	из	отдельных	деталей.

Артикул Описание	материалов Площадь	
панели

Объём	
панели

В	упаковке Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

м м штук м м штуки упаковки

ЭхоКор	В	20 Толщина	20	мм 0,25 0,005 60 2	852 142	560 713 42	768

ЭхоКор	В	30 Толщина	30	мм 0,25 0,008 40 4	135 137	808 1	034 41	343

ЭхоКор	В	40 Толщина	40	мм 0,25 0,010 30 5	489 137	214 1	373 41	165

ЭхоКор	В	50 Толщина	50	мм 0,25 0,013 24 6	772 135	432 1	693 40	630

ЭхоКор	В	60 Толщина	60	мм 0,25 0,015 20 8	055 134	244 2	014 40	274

ЭхоКор	В	70 Толщина	70	мм 0,25 0,018 16 9	374 133	905 2	344 37	494

ЭхоКор	В	80 Толщина	80	мм 0,25 0,020 14 10	692 133	650 2	673 37	422

ЭхоКор	В	90 Толщина	90	мм 0,25 0,023 12 11	904 132	265 2	976 35	712

ЭхоКор	В	100 Толщина	100	мм 0,25 0,025 12 13	187 131	868 3	297 39	561

ЭхоКор	В	200 Толщина	200	мм 0,25 0,050 6 26	018 130	086 6	505 39	026

ЭхоКор	В	250 Толщина	250	мм 0,25 0,063 4 32	005 128	019 8	002 32	005

ЭхоКор	В	500 Толщина	500	мм 0,25 0,125 2 62	014 124	028 15	504 31	007

Артикул Описание	материалов Площадь	
панели

Объём	
панели

В	упаковке Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

м м штук м м штуки упаковки

ЭхоКор	К	20 Толщина	20	мм 0,25 0,005 60 2	852 142	560 713 42	768

ЭхоКор	К	30 Толщина	30	мм 0,25 0,008 40 4	135 137	808 1	034 41	343

ЭхоКор	К	40 Толщина	40	мм 0,25 0,010 30 5	489 137	214 1	373 41	165

ЭхоКор	К	50 Толщина	50	мм 0,25 0,013 24 6	772 135	432 1	693 40	630

ЭхоКор	К	60 Толщина	60	мм 0,25 0,015 20 8	055 134	244 2	014 40	274

ЭхоКор	К	70 Толщина	70	мм 0,25 0,018 16 9	374 133	905 2	344 37	494

ЭхоКор	К	80 Толщина	80	мм 0,25 0,020 14 10	692 133	650 2	673 37	422

ЭхоКор	К	90 Толщина	90	мм 0,25 0,023 12 11	904 132	265 2	976 35	712

ЭхоКор	К	100 Толщина	100	мм 0,25 0,025 12 13	187 131	868 3	297 39	561

ЭхоКор	К	200 Толщина	200	мм 0,25 0,050 6 26	018 130	086 6	505 39	026

ЭхоКор	К	250 Толщина	250	мм 0,25 0,063 4 32	005 128	019 8	002 32	005

ЭхоКор	К	500 Толщина	500	мм 0,25 0,125 2 62	014 124	028 15	504 31	007

19. ГЕОМЕТРИЧЕСКИЕ	ФИГУРЫ	"ВОСЬМИГРАННИКИ"

2 3 2 3

20. ГЕОМЕТРИЧЕСКИЕ	ФИГУРЫ	"КРУГИ"

2 3 2 3



Расшифровка	артикула	ЭхоКор	50	Т	Д
ЭхоКор	50	Т	Д. 50	–	толщина	панели	50	мм.

ЭхоКор	50	Т	Д. Т	–	т реугольники.
ЭхоКор	50	Т	Д. Д	–	декорированная	панель.

Акустические	 панели	 «треугольники»	 поставляются	 комплектом.	 В	 комплект
панелей	входят 	5	панелей.	Комплект :	
=	треугольники	равнобедренные	–	3	штуки	(основание	600	мм,	высота	600	мм),	
=	половинки	треугольника	–	2	штуки.

Равные	 стороны	 треугольников	 имеют	 грани	 в	 виде	 фаски.	 Половинки	 –	 это
прямоугольные	треугольники	–	катеты	600	мм	и	300	мм.	Гипотенуза	имеет	грань
в	виде	фаски.

Расшифровка	артикула	ЭхоКор	Кл	600
ЭхоКор	Кл	600. Кл	–	клинья.
ЭхоКор	Кл	600 600	–	размер	изделия.
Клинья	для	акустических	безэховых	камер	
изготавливаются	по	размерам	Заказчика.	

Стоимость	изделия	определяет ся	ст оимостью	
израсходованного	на	его	изготовление	материала	
и	уточняет ся	при	заказе.

Фотопечать	 производится	 на	 специальном	 принтере	 непосредственно	 на
поверхность	панели.	
Возможны	большие	размеры	панели	для	нанесения	фотоизображения,	
в	эт ом	случае	цена	фотопечати	уточняет ся	при	заказе.

Артикул Описание	
материалов

Площадь	
комплекта

Объём	
комплекта

В	упаковке Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

толщина м м комплектов м м комплекта упаковки

ЭхоКор	20	Т 20	мм 0,72 0,014 12 1	936 96	750 1	394 16	719

ЭхоКор	30	Т 30	мм 0,72 0,022 12 2	951 96	538 2	124 25	486

ЭхоКор	40	Т 40	мм 0,72 0,029 12 3	886 96	474 2	798 33	573

ЭхоКор	50	Т 50	мм 0,72 0,036 12 4	802 96	031 3	458 41	485

ЭхоКор	60	Т 60	мм 0,72 0,043 10 5	717 95	288 4	117 41	165

ЭхоКор	70	Т 70	мм 0,72 0,050 8 6	671 95	288 4	803 38	420

ЭхоКор	80	Т 80	мм 0,72 0,058 7 7	623 95	288 5	489 38	420

ЭхоКор	90	Т 90	мм 0,72 0,065 6 8	438 93	751 6	075 36	450

ЭхоКор	100	Т 100	мм 0,72 0,072 6 9	257 92	566 6	665 39	989

Артикул Описание	материалов Размеры	
панели

Объём	
панели Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

Клинья мм м м штуки

ЭхоКор	Кл	1200 500	х	400	х	1200 0,24 80	190 19	246

ЭхоКор	Кл	600 500	х	400	х	600 0,12 80	190 9	623

Артикул Толщина	и	объём	
панелей

Количество	в	упаковке	
(штук) Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

Уточняет ся	при	заказе

ЭхоКор	Фото
печать

Толщина	-	от 	50	до	200	мм.	
Объём	-	в	соответ ствии	с	т олщиной
панелей

В	соответ ствии	с	т олщиной
панелей

Цена	панели-основы
соответ ствующей	
т олщины	
+	2	500	руб.	за	штуку

21. ГЕОМЕТРИЧЕСКИЕ	ФИГУРЫ	"ТРЕУГОЛЬНИКИ"

2 3 2 3

22. "КЛИНЬЯ"	ДЛЯ	БЕЗЭХОВЫХ	КАМЕР

3 3

23. ПАНЕЛИ	С	ФОТОПЕЧАТЬЮ



Детали	аппликации	вырезаются	из	тонких	листов	ЭхоКор	и	имеют	толщину	от
10	до	15	мм.	
Аппликации	монтируются	к	панели-основе	на	клей.	
Размеры	панели	основы	могут 	уточняться	при	заказе.

Элементы	инкрустации	изготавливаются	из	материала	контрастного	к	основной
панели	цвета.	
Форма	деталей	инкрустации	может 	быть	прямой	или	радиусной.	
Инкрустацией	могут 	быть	отделаны	края	или	плоскость	панели.	
Возможна	инкрустация	по	окрашенной	поверхности	акустической	панели.	
Размеры	панели	могут 	уточняться	при	заказе.

Расшифровка	артикула	ЭхоКор	40	Б	Ц
ЭхоКор	40	Б	Ц. 40	–	т олщина	панели	40	мм.
ЭхоКор	40	Б	Ц. Б	–	бюджетная	панель.
ЭхоКор	40	Б	Ц. Ц	–	цветная	панель.
Бюджетные	акустические	панели	поставляются	набором	площадью	1	м .	
В	набор	входят 	панели	размером:	
1030	х	510	мм,	
510	х	510	мм,	
510	х	250	мм,	
250	х	250	мм.	

Толщина	панелей	от 	20	мм	до	50	мм.	
Допуск	по	т олщине	-	от 	–	2	до	+	8	мм.	
Типы	декорирования	-	«Фаска».	
Типы	декорирования	-	«Филёнка»	для	панелей	т олщиной	40	и	50	мм.	
Размеры	бюджетных	панелей	разработаны	для	обеспечения	
возможности	укладки	панелей	с	одинаковым	швом	в	10	мм.

Артикул Толщина	и	объём	
несущей	основы

Количество	в	упаковке	
(штук) Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

Уточняет ся	при	заказе

ЭхоКор	Tт Толщина	-	от 	30	до	500	мм	
Объём	-	в	соответ ствии	с	т ол-	
щиной	панелей

В	соответ ствии	
с	т олщиной	панелей

Цена	панели-основы	соответ ствующей	
т олщины	
+	1	000	руб.	окраска	
+	500	руб.	изготовление	трафарета

Артикул Толщина	и	объём	
несущей	основы

Количество	в	упаковке	
(штук) Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

Уточняет ся	при	заказе

ЭхоКор	А Толщина	-	от 	30	до	500	мм	
Объём	-	в	соответ ствии	с	т ол-	
щиной	панелей

В	соответ ствии	с	т олщиной	
панелей

Цена	панели-основы	соответ ствующей	
т олщины	
+	3	000	руб.	за	штуку

Артикул Толщина	и	объём	
несущей	основы

Количество	в	упаковке	
(штук) Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

Уточняет ся	при	заказе

ЭхоКор	И Толщина	-	от 	40	до	500	мм	
Объём	-	в	соответ ствии	с	т ол-	
щиной	панелей

В	соответ ствии	с	т олщиной	
панелей

Цена	панели-основы	соответ ствующей	
т олщины	
+	2	000	руб.	за	штуку

Артикул Описание	материалов Площадь	
комплекта

Объём	
комплекта Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

Комплект 	панелей	1	м м м м м комплект 	1	м

ЭхоКор	20	Б Толщина	20	мм 1 0,02 1	369 68	445 1	369

ЭхоКор	30	Б Толщина	30	мм 1 0,03 1	961 65	341 1	961

ЭхоКор	40	Б Толщина	40	мм 1 0,04 2	584 64	598 2	584

ЭхоКор	50	Б Толщина	50	мм 1 0,05 3	119 62	370 3	119

24. ПАНЕЛИ	С	ОКРАСКОЙ	ПО	ТРАФАРЕТАМ

25. ПАНЕЛИ	С	АППЛИКАЦИЕЙ

26. ПАНЕЛИ	С	ИНКРУСТАЦИЕЙ

27. БЮДЖЕТНЫЕ	АКУСТИЧЕСКИЕ	ПАНЕЛИ

2 2 3 2 3 2

2



Нагрузочная	способность	Спирали	ЭхоКор	не	менее	20	кг.

Артикул Описание	изделия Цена,	РУБ,	в	том	числе	НДС

За	1	штуку

ЭК	спираль Крепёжный	элемент 	«Спираль»	
для	подвешивания	панелей	и	изделий	на	т росах.	
Материал	-	прочная	оцинкованная	пружинная	сталь.

180	руб.

Тип	декорирования Размер	панели	и	стоимость	декорирования,	РУБ,	в	том	числе	НДС

1200	х	1200	мм 1200	х	600	мм 600	х	600	мм,	300	х	300	мм

Окраска	акустических	панелей	ЭхоКор 1000 500 250

Отделка	фаской 100 100 50

28.МОНТАЖ	ПАНЕЛЕЙ	ЭХОКОР

29. КРЕПЁЖНЫЕ	ЭЛЕМЕНТЫ

30. ОКРАСКА	ПАНЕЛЕЙ	И	ОТДЕЛКА	ФАСКОЙ


